!il N ECDET ÜKUMUŞ

1
şAHAN-ı VELi

ı

( ~,-:ı~)

(ö. 976/1569)

Halvetiyye-Şabaniyye tarikatının

L kurucusu. _j

Kastamonu'nun Taşköprü ilçesinde dün
yaya geldi. Hayatına dair bilgilerin önemli
bir kısmı, ŞaMn-ı Veli Dergahı'nın beşin

ci şeyhi Ömer Fuactl'nin Menakıb-ı Şeyh
Şa'bfın-ı Veli adlı eserine dayanmaktadır.

Ömer Fuactl doğum tarihi hakkında bilgi
vermez. Son dönem kaynaklarında doğu
mu için 902 (1497) (Ozanoğlu , s. 6) ve 905
(1499-1500) (Hüseyin Vassaf, lll, 512) yıl

ları zikredilmektedir. Yakın döneme ait bir
Şabanl icazetnamesindeki kayda dayana
rak 886' da ( ı 48 ı ) dünyaya geldiği ileri sü
rülmekte, Şaban-ı Verı Müzesi'nde bulunan
bir silsilenamede de aynı tarihin verildiği